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Hazine ve Maliye BakanlÕ÷Õ (Gelir ødaresi BaúkanlÕ÷Õ)¶ndan: 

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ 
(SIRA NO: …) 

Amaç ve Kapsam 
Madde 1- (1) Mali tablolarÕn uzun yÕllar s�ren y�ksek enflasyonun etkisinden 

arÕndÕrÕlmasÕ ve b|ylece vergileme �zerindeki enflasyondan kaynaklanan olumsuzluklarÕn 
giderilmesini teminen, 4/1/1961 tarihli ve 213 sayÕlÕ Vergi Usul Kanununun m�kerrer 298 
inci maddesinin, 17/12/2003 tarihli ve 5024 sayÕlÕ Vergi Usul Kanunu, Gelir Vergisi Kanunu 
ve Kurumlar Vergisi Kanununda De÷iúiklik YapÕlmasÕ HakkÕnda Kanun ile de÷iútirilerek 
yeniden d�zenlenmesi ve aynÕ Kanuna geoici 25 inci maddenin eklenmesiyle enflasyon 
d�zeltmesi m�essesesi 30/12/2003 tarihinden itibaren vergi sistemimizdeki yerini almÕútÕr. 
Enflasyon d�zeltme iúlemi ile ilgili olarak 5024 sayÕlÕ Kanun ikili bir yaklaúÕm getirmiútir. 
1/1/2004 tarihinden sonra d�zenlenecek mali tablolarÕn d�zeltilmesine iliúkin s�reklilik arz 
eden ve d�zeltme iúlemine iliúkin ana esaslarÕn belirlendi÷i h�k�mlere 213 sayÕlÕ Kanunun 
m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕnda; 31/12/2003 tarihli mali tablolarÕn 
d�zeltilmesine iliúkin h�k�mlere ise geoici 25 inci maddesinde yer verilmiútir.  

S|z konusu ikili yaklaúÕm dahilinde, 213 sayÕlÕ Kanunun geoici 25 inci maddesinin 
uygulamasÕna iliúkin olarak 328 SÕra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli÷inde; aynÕ 
Kanunun m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕnÕn uygulamasÕna iliúkin olarak ise 338 
SÕra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli÷inde d�zenlemeler ve aoÕklamalar yapÕlmÕútÕr. 
AyrÕca s|z konusu maddelerin uygulamasÕna iliúkin olarak 337, 345 ve 348 SÕra No.lu Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebli÷lerinde de d�zenlemeler ve aoÕklamalar yapÕlmÕútÕr. 

213 sayÕlÕ Kanunun m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕnÕn (1) numaralÕ bendi 
uyarÕnca, fiyat endeksindeki artÕúÕn, ioinde bulunulan d|nem dkhil son �o hesap d|neminde 
%100'den ve ioinde bulunulan hesap d|neminde %10'dan fazla olmasÕ halinde malv tablolarÕn 
enflasyon d�zeltmesine tkbi tutulmasÕ zorunlu olup, uygulama aoÕsÕndan m�kelleflerin 
herhangi bir seoimlik haklarÕ bulunmamaktadÕr. Enflasyon d�zeltmesi uygulamasÕ, her iki 
úartÕn aynÕ anda birlikte geroekleúmemesi halinde ise sona ermektedir. Di÷er bir ifade ile s|z 
konusu úartlardan sadece birinin geroekleúmemesi halinde de enflasyon d�zeltmesi yapma 
y�k�ml�l�÷� devam etmektedir. 

213 sayÕlÕ Kanunun m�kerrer 298 inci maddesi uyarÕnca enflasyon d�zeltmesi,  aynÕ 
maddenin (A) fÕkrasÕnÕn (9) numaralÕ bendinde belirtilenler haricindeki m�kelleflerden hesap 
d|nemi takvim yÕlÕ olanlar tarafÕndan en son 2004 takvim yÕlÕ itibarÕyla yapÕlmÕútÕr. M�teakip 
takvim yÕllarÕnda ise gerekli koúullarÕn oluúmamasÕ nedeniyle 2005 ila 2020 takvim yÕllarÕnda 
(16 yÕl) enflasyon d�zeltmesi yapÕlmamÕútÕr. 2021 takvim yÕlÕ sonu itibarÕyla ise, enflasyon 
d�zeltmesi ioin aranan her iki koúulun da geroekleúmiú olmasÕ nedeniyle, 2021 hesap 
d|nemine iliúkin mali tablolarÕn 213 sayÕlÕ Kanunun m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕ 
h�k�mleri oeroevesinde enflasyon d�zeltmesine tabi tutulmasÕ gerekmektedir.  

(2) 2021 hesap d|nemi ve d�zeltme úartlarÕnÕn devam etmesine ba÷lÕ olarak izleyen 
hesap d|nemlerine (geoici vergi d|nemleri dahil) iliúkin olarak enflasyon d�zeltmesine tabi 
tutulacak mali tablolarÕn ve 213 sayÕlÕ Kanunun m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕna 
g|re yapÕlacak d�zeltme iúlemlerinin usul ve esaslarÕnÕn belirlenmesi bu Tebli÷in amacÕnÕ ve 
kapsamÕnÕ oluúturmaktadÕr. 

Yasal Dayanak 
Madde 2- (1) 213 sayÕlÕ Kanunun; 



 

2 / 15 
 

- M�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕnda, ³A) Malî tablolarda yer alan parasal 
olmayan kÕymetler aúa÷Õdaki h�k�mlere g|re enflasyon d�zeltmesine tâbi tutulur. 

1. KazançlarÕnÕ bilanço esasÕna g|re tespit eden gelir ve kurumlar vergisi m�kellefleri 
fiyat endeksindeki artÕúÕn, içinde bulunulan d|nem dahil son �ç hesap d|neminde %100'den 
ve içinde bulunulan hesap d|neminde % 10'dan fazla olmasÕ halinde malî tablolarÕnÕ 
enflasyon d�zeltmesine tâbi tutarlar. Enflasyon d�zeltmesi uygulamasÕ, her iki úartÕn birlikte 
gerçekleúmemesi halinde sona erer. 

Kapsama giren m�kellefler, geçici vergi d|nemlerinin sonu itibarÕyla malî tablolarÕ 
d�zenlemek ve enflasyon d�zeltmesi yapmak zorundadÕrlar. Geçici vergi d|nemlerinde 
yukarÕda belirtilen oranlarÕn tespitinde, son �ç hesap d|nemi yerine �çer aylÕk d|nemlerin 
son ayÕ dahil |nceki otuzaltÕ ay ve içinde bulunulan hesap d|nemi yerine son oniki ay dikkate 
alÕnÕr. Bir hesap d|nemi içindeki geçici vergi d|nemlerinin herhangi birinde d�zeltme 
yapÕlmasÕ halinde takip eden geçici vergi d|nemlerinde ve içinde bulunulan hesap d|nemi 
sonunda da d�zeltme yapÕlÕr. 

CumhurbaúkanÕ; bu maddede yer alan % 100 oranÕnÕ % 35'e kadar indirmeye veya 
tekrar kanunî seviyesine kadar y�kseltmeye, % 10 oranÕnÕ ise % 25'e kadar çÕkarmaya veya 
tekrar kanunî seviyesine kadar indirmeye yetkilidir. 

2. Bu maddenin uygulanmasÕnda; 
a) Parasal olmayan kÕymetler; parasal kÕymetler dÕúÕndaki kÕymetleri, 
b) Parasal kÕymetler; T�rk LirasÕnÕn de÷erindeki de÷iúmeler karúÕsÕnda nominal 

de÷erleri aynÕ kaldÕ÷Õ halde satÕn alma g�çleri fiyat hareketlerine g|re ters y|nde de÷iúen 
kÕymetleri (YabancÕ paralar da parasal kÕymet olarak dikkate alÕnÕr.), 

c) Enflasyon d�zeltmesi; parasal olmayan kÕymetlerin enflasyon d�zeltmesinde dikkate 
alÕnacak tutarlarÕnÕn d�zeltme katsayÕsÕ ile çarpÕlmasÕ suretiyle, malî tablonun ait oldu÷u 
tarihteki satÕn alma g�c� cinsinden hesaplanmasÕnÕ, 

d) D�zeltme katsayÕsÕ; malî tablolarÕn ait oldu÷u aya iliúkin fiyat endeksinin, 
d�zeltmeye esas alÕnan tarihi içeren aya ait fiyat endeksine b|l�nmesiyle elde edilen 
katsayÕyÕ, 

e) Ortalama d�zeltme katsayÕsÕ; malî tablolarÕn ait oldu÷u aya iliúkin fiyat endeksinin, 
bu endeks ile bir |nceki d|nemin sonundaki fiyat endeksi toplamÕnÕn ikiye b|l�nmesi sonucu 
bulunan endekse b|l�nmesiyle elde edilen katsayÕyÕ, 

f) Fiyat endeksi (ÜFE); T�rkiye østatistik Kurumunca T�rkiye geneli için hesaplanan 
Üretici FiyatlarÕ Genel Endeksini, 

g) Reel olmayan finansman maliyeti; her t�rl� borçlanmada, borç tutarlarÕna 
(yabancÕ para �zerinden borçlanmalarda borcun alÕndÕ÷Õ tarihteki T�rk LirasÕ karúÕlÕklarÕna), 
borcun kullanÕldÕ÷Õ d|neme ait TEFE artÕú oranÕnÕn uygulanmasÕ suretiyle hesaplanan tutarÕ, 

h) ToplulaútÕrÕlmÕú y|ntemler; 
aa) Basit ortalama y|ntemi; gelir tablosu kalemleri ile stoklarÕn d�zeltmede esas 

alÕnacak tarihlere ba÷lÕ kalÕnmaksÕzÕn d|nem ortalama d�zeltme katsayÕsÕ ile çarpÕlmasÕ 
suretiyle enflasyon d�zeltmesine tâbi tutulmasÕnÕ, 

ab) Hareketli a÷ÕrlÕklÕ ortalama y|ntemi; d|nem sonu stok ve d|nem içinde satÕlan 
mal maliyetinin enflasyon d�zeltmesine esas alÕnacak tutarlarÕnÕn hareketli a÷ÕrlÕklÕ ortalama 
d�zeltme katsayÕsÕ ile çarpÕlmasÕ suretiyle enflasyon d�zeltmesine tâbi tutulmasÕnÕ (Bir |nceki 
d|neme ait d�zeltilmiú satÕlan mal maliyeti enflasyon d�zeltmesi yapÕlan d|nemin sonuna 
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taúÕma katsayÕsÕ uygulanarak taúÕnÕr. Bu hesaplamalarda amortisman ve reel finansman 
giderleri, endekslenmeden dikkate alÕnÕr.), 

i) Hareketli a÷ÕrlÕklÕ ortalama d�zeltme katsayÕsÕ; enflasyon d�zeltmesine tâbi 
tutulmuú d|nem baúÕ sto÷un ilgili d|nemin sonuna taúÕnmÕú de÷eri ile d|nem içi alÕú ve 
giderlerin enflasyon d�zeltmesine tâbi tutulmuú de÷erleri toplamÕnÕn, d|nem baúÕ stok ile 
d|nem içi alÕú ve giderlerin enflasyon d�zeltmesine esas alÕnacak tutarlarÕnÕn toplamÕna 
b|l�nmesi ile bulunan katsayÕyÕ, 

j) TaúÕma; malî tablolardaki parasal ve parasal olmayan tutarlarÕn, taúÕma katsayÕsÕ 
kullanÕlarak ilgili d|nemin sonundaki yeni de÷erlerinin hesaplanmasÕ iúlemini, 

k) TaúÕma katsayÕsÕ; malî tablolarÕn ait oldu÷u aya iliúkin fiyat endeksinin, bir |nceki 
d|nemin sonundaki (yÕl içinde iúe baúlayanlarda, iúe baúlanÕlan aya iliúkin) fiyat endeksine 
b|l�nmesiyle elde edilen katsayÕyÕ, 

l) Enflasyon fark hesaplarÕ; parasal olmayan kÕymetlerin d�zeltme iúlemi sonrasÕ 
de÷eri ile d�zeltme |ncesi de÷eri arasÕndaki farklarÕnÕn kaydedildi÷i hesaplarÕ, 

m) Enflasyon d�zeltme hesabÕ; parasal olmayan kÕymetlerin d�zeltilmesi sonucu 
oluúan farklarÕn kaydedildi÷i hesabÕ (Bu hesap enflasyon fark hesaplarÕ ile karúÕlÕklÕ olarak 
çalÕúÕr. Parasal olmayan aktif kÕymetlerin enflasyon d�zeltmesine tâbi tutulmasÕ sonucu 
oluúan farklar bu hesabÕn alaca÷Õna, parasal olmayan pasif kÕymetlerin enflasyon 
d�zeltmesine tâbi tutulmasÕ sonucu oluúan farklar ise borcuna kaydedilir. Enflasyon d�zeltme 
hesabÕnÕn bakiyesi gelir tablosuna aktarÕlmak suretiyle kapatÕlÕr.), 

n) Net parasal pozisyon; parasal varlÕklarla parasal y�k�ml�l�kler arasÕndaki farkÕ, 
øfade eder. 
3. D�zeltme iúleminde aúa÷Õdaki tarihler esas alÕnÕr: 
a) AlÕú bedeli ile de÷erlenen menkul kÕymetlerle malî duran varlÕklar için; satÕn alma 

tarihi. 
b) ølk madde ve malzeme, ticari mallar, yarÕ mamul ve mamul stoklarÕn maliyetine 

dahil edilen unsurlar, yÕllara sarî inúaat ve onarÕm iúlerinde maliyeti oluúturan unsurlar, 
gelecek aylara ve yÕllara ait giderler, maddî duran varlÕklar ve bu varlÕklarÕ oluúturan 
unsurlar, maddî olmayan duran varlÕklar ve bu varlÕklarÕ oluúturan unsurlar, |zel t�kenmeye 
tâbi varlÕklar ve bu varlÕklarÕ oluúturan unsurlar, yÕllara sarî inúaat ve onarÕm hakediúleri, 
haklar ve úerefiyeler için; defterlere kayÕt tarihi (Bunlara mahsuben verilen veya alÕnan 
parasal olmayan avanslar, |deme veya tahsil tarihinden mahsup tarihine kadar d�zeltilir.). 

c) Parasal olmayan alÕnan depozito ve teminatlar ile avanslar, nakit olarak |denmiú 
sermaye, hisse senetleri ihraç primleri, hisse senedi iptal kârlarÕ için; tahsil tarihi. 

d) Parasal olmayan verilen depozito ve teminatlar ile avanslar için; |deme tarihi. 
e) Aynî sermaye olarak konulan kÕymetler için; m�lkiyetin intikal etti÷i tarih. 
f) Kâr yedekleri, geçmiú yÕl kârlarÕ ve net d|nem kârÕnÕn sermayeye ilave edilmesi 

dolayÕsÕyla artÕrÕlan sermaye için; tescil tarihi. 
g) Nakdî sermaye karúÕlÕ÷Õ alÕnan hisse senetleri için; |deme tarihi, aynî sermaye 

karúÕlÕ÷Õ alÕnan hisse senetleri için; sermaye olarak konulan kÕymetlerin m�lkiyetinin intikal 
etti÷i tarih, temett� karúÕlÕ÷Õ alÕnan hisse senetleri için; iútirak edilen úirket sermayesinin 
tescil tarihi. 

h) Parasal olmayan karúÕlÕklar için; ilgili oldu÷u kÕymetin d�zeltmeye esas tarihi. 
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4. D�zeltme iúleminde bu Kanunda yer alan de÷erleme h�k�mlerine g|re tespit edilen 
tutarlar esas alÕnÕr. Ancak stoklarÕn, satÕlan malÕn ve maddî duran varlÕklarÕn maliyet 
bedeline ve malî duran varlÕklarÕn alÕú bedeline intikal ettirilen reel olmayan finansman 
maliyetleri d�ú�ld�kten sonra bulunan tutarlar d�zeltmeye tâbi tutulur. ToplulaútÕrÕlmÕú 
y|ntemlerle d�zeltmeye tâbi tutulan kÕymetlerin alÕú veya maliyet bedeline intikal ettirilen reel 
olmayan finansman maliyetlerinin d�ú�lmesi ihtiyarîdir. 

M�kellefler; reel olmayan finansman maliyetini, toplam finansman maliyetlerine, ilgili 
d|neme ait TEFE artÕú oranÕnÕn d|nem ortalama ticari kredi faiz oranÕna b|l�nmesi suretiyle 
belirlenen oranÕ uygulayarak da tespit edebilirler. Ancak bu y|ntemi seçen m�kellefler 
seçtikleri y|ntemden bu seçimi yaptÕklarÕ hesap d|nemi dahil �ç�nc� hesap d|neminin 
sonuna kadar d|nemezler. 

Belgelerde ayrÕca g|sterilen vade farklarÕnÕn reel olmayan kÕsÕmlarÕ ile �ç aydan fazla 
vadeli olan ve vade farkÕ d�zenlenen belge �zerinde ayrÕca g|sterilmeyen iúlemlerde alacak 
ve borç senetlerinin reeskont iúlemine tâbi tutulmasÕnda esas alÕnan Merkez BankasÕnca 
uygulanan faiz oranÕ kullanÕlarak hesaplanan vade farkÕ tutarÕnÕn reel olmayan kÕsÕmlarÕ bu 
madde h�k�mlerine tâbi tutulur. 

5. M�kellefler d�zeltme iúleminde Maliye BakanlÕ÷Õnca belirlenen toplulaútÕrÕlmÕú 
y|ntemleri uygulayabilirler. Ancak toplulaútÕrÕlmÕú y|ntemlerden birini seçen m�kellefler 
seçtikleri y|ntemden, bu seçimi yaptÕklarÕ hesap d|nemi dahil �ç�nc� hesap d|neminin 
sonuna kadar d|nemezler. 

Enflasyon d�zeltmeleri, ilgili kÕymetlere ait fark hesaplarÕna ve enflasyon d�zeltme 
hesabÕna kaydedilir. 

YÕllara sarî inúaat ve onarma iúlerine ait maliyet ve hakediúlere iliúkin d�zeltmeler, 
enflasyon d�zeltme hesabÕ yerine yÕllara sarî inúaat enflasyon d�zeltme hesabÕna kaydedilir. 
Bu hesap iúin bitiminde kâr/zarar hesabÕna intikal ettirilir. 

D�zeltme sonucu bulunan tutarlar, izleyen d|nemde enflasyon d�zeltmesi yapÕlÕp 
yapÕlmadÕ÷Õna bakÕlmaksÕzÕn, izleyen d|nemin baúlangÕç de÷erleri olarak dikkate alÕnÕr. 

Pasif kalemlere ait enflasyon fark hesaplarÕ, herhangi bir suretle baúka bir hesaba 
nakledildi÷i veya iúletmeden çekildi÷i takdirde, bu iúlemlerin yapÕldÕ÷Õ d|nemlerin kazancÕ ile 
iliúkilendirilmeksizin, bu d|nemde vergiye tâbi tutulur. Ancak |z sermaye kalemlerine ait 
enflasyon farklarÕ d�zeltme sonucu oluúan geçmiú yÕl zararlarÕna mahsup edilebilir veya 
kurumlar vergisi m�kelleflerince sermayeye ilave edilebilir; bu iúlemler kâr da÷ÕtÕmÕ 
sayÕlmaz. 

Enflasyon d�zeltmesine tâbi tutulan de÷erlerin elden çÕkarÕlmasÕ halinde, bunlara 
iliúkin enflasyon d�zeltme farklarÕ maliyet addolunur. 

MatrahÕn tespitinde, kanunen kabul edilmeyen giderler, istisnalar ve geçmiú yÕl malî 
zararlarÕ enflasyon d�zeltmesine tâbi tutulmuú tutarlarÕ ile dikkate alÕnÕr. 

6. Amortismanlar ve itfa paylarÕ, d�zeltilmiú de÷erler �zerinden hesaplanÕr. 
KazançlarÕnÕ iúletme hesabÕ esasÕna g|re tespit eden m�kellefler ile serbest meslek 

erbabÕ da amortismana tâbi iktisadi kÕymetlerini bu maddede belirtilen h�k�mlere g|re 
d�zeltilmiú tutarlarÕ �zerinden amortismana tâbi tutabilirler. 

7. Enflasyon d�zeltmesi uygulanmayan bir hesap d|neminden sonra enflasyon 
d�zeltme úartlarÕnÕn yeniden oluúmasÕ halinde; enflasyon d�zeltmesi yapÕlan en son 
d|nemden baúlamak �zere enflasyon d�zeltmesi yapÕlÕr. Bu úekilde belirlenen geçmiú yÕl kârÕ 
vergiye tâbi tutulmaz, geçmiú yÕl zararÕ zarar olarak kabul edilmez. Ancak, matrahÕn 
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tespitinde geçmiú yÕl malî zararlarÕ mukayyet de÷erleri ile dikkate alÕnÕr. Birikmiú 
amortismanlar, ait olduklarÕ kÕymetin bilanço tarihindeki de÷erinde d�zeltme sonrasÕnda 
ortaya çÕkan artÕú oranÕ dikkate alÕnarak d�zeltilir. 

Bu iúlemlerden do÷an pasif kalemlere ait fark hesaplarÕ için (5) numaralÕ bendin 
beúinci paragraf h�km� uygulanÕr. 

8. Maliye BakanlÕ÷Õ; 
a) M�kellef veya meslek gruplarÕ ya da m�kelleflerin aktif toplamlarÕ veya cirolarÕ 

itibarÕyla; enflasyon d�zeltmesinde toplulaútÕrÕlmÕú y|ntemler kullanÕlmasÕna izin vermeye, 
toplulaútÕrÕlmÕú y|ntem uygulanabilecek kalemleri belirlemeye, 

b) M�kellef veya meslek gruplarÕ ya da m�kelleflerin aktif toplamlarÕ veya cirolarÕ 
itibarÕyla hangi t�r malî tablolarÕn; enflasyon d�zeltmesine tâbi tutulup tutulmayaca÷ÕnÕ ve 
geçici vergi d|nemlerinde d�zeltilip d�zeltilmeyece÷ini belirlemeye, 

c) (3) numaralÕ bentte yer almayan kÕymetler için d�zeltmeye esas alÕnacak tarihi 
belirlemeye, 

d) Ortalama ticarî kredi faiz oranÕnÕn tespitine iliúkin usul ve esaslarÕ tespit etmeye, 
e) B|lgeler, sekt|rler, iú gruplarÕ, iú nevileri veya parasal olmayan kÕymetler itibarÕyla 

d|viz, altÕn ve benzeri de÷erleri esas alarak d�zeltme yaptÕrmaya ve g�nl�k olarak belirlenen 
endeks veya de÷erleri kullandÕrmaya, 

f) Parasal ve parasal olmayan kÕymetleri belirlemeye, 
g) Net parasal pozisyon kâr/zarar hesabÕ yaptÕrmaya, 
h) Enflasyon d�zeltmesine iliúkin usul ve esaslarÕ belirlemeye, 
Yetkilidir. 
9. M�nhasÕran s�rekli olarak iúlenmiú; altÕn, g�m�ú alÕm-satÕmÕ ve imali ile iútigal 

eden m�kellefler bu fÕkranÕn (1) numaralÕ bendinde yer alan úartlara bakÕlmaksÕzÕn enflasyon 
d�zeltmesi yaparlar.´, 

- Geoici 31 inci maddesinde, ³Tam m�kellefiyete tabi ve bilanço esasÕna g|re defter 
tutan gelir ve kurumlar vergisi m�kellefleri (finans ve bankacÕlÕk sekt|r�nde faaliyet 
g|sterenler, sigorta ve reas�rans úirketleri, emeklilik úirketleri ve emeklilik yatÕrÕm fonlarÕ, 
m�nhasÕran s�rekli olarak iúlenmiú altÕn, g�m�ú alÕm-satÕmÕ ve imali ile iútigal eden 
m�kellefler ile bu Kanunun 215 inci maddesi uyarÕnca kendilerine kayÕtlarÕnÕ T�rk para 
birimi dÕúÕnda baúka bir para birimiyle tutmalarÕna izin verilenler hariç) bu maddenin 
y�r�rl�÷e girdi÷i tarih itibarÕyla aktiflerine kayÕtlÕ bulunan taúÕnmazlarÕnÕ (sat-kirala-geri al 
iúlemine veya kira sertifikasÕ ihracÕna konu edilen taúÕnmazlar hariç) 30/9/2018 tarihine 
kadar aúa÷Õdaki úartlarla yeniden de÷erleyebilirler. 

a) Yeniden de÷erlemede, taúÕnmazlarÕn ve bunlara ait amortismanlarÕn, bu Kanunda 
yer alan de÷erleme h�k�mlerine g|re tespit edilen ve bu maddenin y�r�rl�÷e girdi÷i tarih 
itibarÕyla yasal defter kayÕtlarÕnda yer alan de÷erleri dikkate alÕnÕr. Amortismana tabi 
taúÕnmazlar için amortismanÕn herhangi bir yÕlda yapÕlmamÕú olmasÕ durumunda yeniden 
de÷erlemeye esas alÕnacak tutar bu amortismanlar tam olarak ayrÕlmÕú varsayÕlarak 
belirlenir. 

b) TaúÕnmazlarÕn (a) bendine g|re tespit edilen de÷erleri ve bunlara iliúkin 
amortismanlarÕn yeniden de÷erleme oranÕ ile çarpÕlmasÕ suretiyle yeniden de÷erleme sonrasÕ 
de÷erleri bulunur. ... 
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c) Yeniden de÷erleme neticesinde taúÕnmazlarÕn de÷erinde meydana gelecek de÷er 
artÕúÕ, yeniden de÷erlemeye tabi tutulan taúÕnmazlarÕn her birine isabet eden de÷er artÕúlarÕ 
ayrÕntÕlÕ olarak g|sterilecek úekilde, bilançonun pasifinde |zel bir fon hesabÕnda g|sterilir. 
De÷er artÕúÕ, taúÕnmazlarÕn yeniden de÷erleme sonrasÕ ve yeniden de÷erleme |ncesi net 
bilanço aktif de÷erleri arasÕndaki farktÕr. Net bilanço aktif de÷eri, taúÕnmazlarÕn bilançonun 
aktifinde yazÕlÕ de÷erlerinden, pasifte yazÕlÕ amortismanlarÕn tenzili suretiyle bulunan de÷eri 
ifade eder. 

TaúÕnmazlarÕnÕ bu madde kapsamÕnda yeniden de÷erlemeye tabi tutan m�kellefler bu 
kÕymetlerini, yapÕlan yeniden de÷erleme sonrasÕnda bulunan de÷erleri �zerinden 
amortismana tabi tutmaya devam ederler. 

... 
Pasifte |zel bir fon hesabÕnda g|sterilen de÷er artÕúÕ tutarÕnÕn, sermayeye ilave edilme 

dÕúÕnda herhangi bir úekilde baúka bir hesaba nakledilen veya iúletmeden çekilen kÕsmÕ, bu 
iúlemin yapÕldÕ÷Õ d|nem kazancÕ ile iliúkilendirilmeksizin bu d|nemde gelir veya kurumlar 
vergisine tabi tutulur. 

Yeniden de÷erlemeye tabi tutulan taúÕnmazlarÕn elden çÕkarÕlmasÕ halinde, pasifte |zel 
bir fon hesabÕnda g|sterilen de÷er artÕúlarÕ, kazancÕn tespitinde dikkate alÕnmaz. 

Yeniden de÷erlemeye tabi tutulan taúÕnmazlarÕn elden çÕkarÕlmasÕndan |nce bu 
Kanunun m�kerrer 298 inci maddesi uyarÕnca enflasyon d�zeltmesi yapÕlmasÕna iliúkin 
úartlarÕn oluúmasÕ halinde, bu madde gere÷ince oluúan de÷er artÕúÕ fonu |zsermayeden 
d�ú�lmek suretiyle mezk�r madde uyarÕnca enflasyon d�zeltmesi yapÕlÕr. 

Birinci fÕkrada sayÕlan m�kellefler bu fÕkranÕn y�r�rl�÷e girdi÷i tarih itibarÕyla 
aktiflerine kayÕtlÕ bulunan taúÕnmazlar ile amortismana tabi di÷er iktisadi kÕymetlerini (sat-
kirala-geri al iúlemine veya kira sertifikasÕ ihracÕna konu edilen taúÕnmaz ve iktisadi kÕymetler 
hariç) 31/12/2021 tarihine kadar yukarÕda yer alan kapsam, úart ve h�k�mlere uymak 
koúuluyla yeniden de÷erleyebilirler. ùu kadar ki; 

«, 
dikkate alÕnÕr. ... Önceki fÕkralarda taúÕnmazlar için |ng|r�len h�k�mler bu fÕkra 

uygulamasÕnda amortismana tabi di÷er iktisadi kÕymetler için de geçerlidir. 
...´ 

h�k�mleri yer almaktadÕr. 
(2) 213 sayÕlÕ Kanunun m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕnÕn (8) numaralÕ 

bendinin verdi÷i yetkiye dayanÕlarak, 2021 hesap d|nemi ve úartlarÕn devamÕna ba÷lÕ olarak 
izleyen hesap d|nemlerine (geoici vergi d|nemleri dahil) iliúkin enflasyon d�zeltmesi 
iúlemlerinin usul ve esaslarÕ bu Tebli÷in izleyen maddelerinde belirlenmektedir. 

Tanım ve Kısaltmalar 
Madde 3- (1) Bu Tebli÷ uygulamasÕnda; 
a) 193 sayÕlÕ Kanun: 31/12/1960 tarihli ve 193 sayÕlÕ Gelir Vergisi Kanununu, 
b) 213 sayÕlÕ Kanun: 4/1/1961 tarihli ve 213 sayÕlÕ Vergi Usul Kanununu, 
c) 5520 sayÕlÕ Kanun: 13/6/2006 tarihli ve 5520 sayÕlÕ Kurumlar Vergisi Kanununu, 
o) Bilanoo esasÕna g|re defter tutan m�kellef: 213 sayÕlÕ Kanunun 177 nci maddesinde 

sayÕlan m�kellefleri, 
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d) Yø-hFE: T�rkiye østatistik Kurumunun her ay ioin belirledi÷i 1/1/2005 tarihinden 
itibaren �retici fiyatlarÕ endeksi (hFE) de÷erlerini, 1/1/2014 tarihinden itibaren yurt ioi �retici 
fiyat endeksi (Yø-hFE) de÷erlerini, 

ifade eder. 

Enflasyon Düzeltmesi Yapacak Olanlar  
Madde 4- (1) Enflasyon d�zeltmesi, kollektif, adv komandit ve adv úirketler dkhil 

kazanolarÕnÕ bilanoo esasÕna g|re tespit eden gelir veya kurumlar vergisi m�kellefleri 
tarafÕndan yapÕlÕr.  

Yeni iúe baúlayan m�kelleflerin enflasyon d�zeltmesine tabi olup olmadÕklarÕ da genel 
esaslara g|re belirlenir. Bu m�kelleflerde enflasyon d�zeltmesi h�k�mlerinin uygulanmasÕnda 
iúe baúlanÕlan tarihin bir |nemi bulunmamaktadÕr. Son �o ve son bir hesap d|nemi, bu 
m�kelleflerin iúe baúladÕklarÕ tarihten |nceki d|nemleri kapsÕyor olsa dahi úartlarÕn 
geroekleúip geroekleúmedi÷inin hesabÕnda dikkate alÕnÕr. 

(2) KazanolarÕnÕ iúletme hesabÕ esasÕna (zirai iúletme hesabÕ dkhil) g|re tespit eden 
m�kellefler ile serbest meslek kazano defteri tutan serbest meslek erbabÕ m�kellefler 
enflasyon d�zeltmesi yapamazlar. Ancak, bunlar, sadece, amortismana tkbi iktisadi 
kÕymetlerini bu Tebli÷e g|re d�zeltilmiú tutarlarÕ �zerinden amortismana tkbi tutabilirler. 

(3) Aúa÷Õda yer alan m�kellefler de, enflasyon d�zeltmesi yapamazlar: 
a) KayÕtlarÕnÕ T�rk para birimi dÕúÕnda baúka bir para birimiyle tutmalarÕna izin verilen 

m�kellefler, 
b) KayÕtlarÕnÕ T�rk para birimi dÕúÕnda baúka bir para birimiyle tutmalarÕna izin 

verilen, ancak T�rk para birimiyle kayÕt yapmaya d|nen m�kelleflerden, T�rk para birimiyle 
kayÕt yapmaya baúlanÕlan yÕldan itibaren �o yÕl geomemiú olanlar, 

Düzeltme İşlemine Tabi Tutulacak Mali Tablolar 
Madde 5- (1) Enflasyon d�zeltmesi yapmak zorunda olan m�kelleflerce, mali 

tablolardan sadece bilanoo enflasyon d�zeltmesine tabi tutulur. 
(2) Hesap d|nemi takvim yÕlÕ olanlar 31/12/2021 tarihli bilanoo ile d�zeltme 

úartlarÕnÕn devam etmesi halinde izleyen geoici vergi ve hesap d|nemleri sonu bilanoolarÕnÕ 
d�zeltme iúlemine tabi tutar.  

gzel hesap d|nemi tayin edilen m�kellefler ise kullandÕklarÕ |zel hesap d|nemine ait 
geoici vergi d|nemleri itibarÕyla s|z konusu úartlarÕn geroekleúip geroekleúmedi÷ine bakarak 
enflasyon d�zeltmesi yapÕp yapmayacaklarÕna karar verirler. 

Kendisine |zel hesap d|nemi tayin edilen m�kellefler, |zel hesap d|neminin 
enflasyon d�zeltme úartlarÕnÕn geroekleúti÷i ilk geoici vergi d|nemi ve takip eden geoici vergi 
d|nemleri ile aynÕ hesap d|nemi sonunda bilanoolarÕnÕ d�zeltir. D�zeltme úartlarÕnÕn devam 
etmesi halinde izleyen hesap d|nemlerinde de geoici vergi ve hesap d|nemleri sonu 
bilanoolarÕ d�zeltme iúlemine tabi tutulur. 

Bilançoda Düzeltme İşlemine Tabi Tutulacak Kıymetler  
Madde 6- (1) SatÕn alma g�c� ile ulusal para de÷erindeki de÷iúmeler arasÕndaki iliúki 

g|z |n�nde bulunduruldu÷unda, mali tablolarda yer alan kÕymetler iki gruba ayrÕlÕr: 
1. Parasal KÕymetler: Ulusal para de÷erindeki de÷iúmeler karúÕsÕnda nominal de÷erleri 

aynÕ kalan ancak satÕn alma g�oleri fiyat hareketlerine g|re ters y|nde de÷iúen kÕymetler. 
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2. Parasal Olmayan KÕymetler: Ulusal para de÷erindeki de÷iúmelere ra÷men satÕn 
alma g�oleri de÷iúmeyen kÕymetler. 

Bu durum bilanoo aoÕsÕndan aúa÷Õdaki gibi úematize edilebilir. 
Aktif BøLANdO Pasif 

Parasal VarlÕklar     Parasal Kaynaklar 

Parasal Olmayan VarlÕklar     Parasal Olmayan Kaynaklar 

Parasal kÕymetler (parasal varlÕklar ve parasal kaynaklar) enflasyon d�zeltmesine tabi 
tutulmaz. Zira bilanooda g|r�nen parasal kÕymete ait de÷er, bilanoo tarihi itibarÕyla o 
kÕymetin satÕn alma g�c�n� de g|stermektedir. Ancak bilanooda g|r�nen parasal olmayan 
kÕymetlere ait de÷erler, bilanoo tarihi itibarÕyla bu kÕymetlerin satÕn alma g�c�n� g|steren 
de÷erler olmadÕ÷Õndan, bilanoonun enflasyonun etkilerinden arÕndÕrÕlmasÕnÕ teminen parasal 
olmayan kÕymetler (parasal olmayan varlÕklar ve parasal olmayan kaynaklar) enflasyon 
d�zeltmesine tabi tutulur. 

(2) Nevi itibarÕyla iktisadi iúletmelere dahil bulunan kÕymetlerden parasal ve parasal 
olmayan kÕymetler 328 SÕra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli÷ine ekli (345 SÕra No.lu 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebli÷i ile de÷iúik) listelerde (s|z konusu Tebli÷ eki EK 1 ve EK 2 
listelerde) yer almaktadÕr.  

Mezk�r listelerde |z sermaye kalemlerine yer verilmemekle birlikte, bahse konu 
Tebli÷de, aksi h�k�m olmamak úartÕyla mezk�r Tebli÷ uygulamasÕnda |z sermaye 
kalemlerinin "parasal olmayan kÕymet" oldu÷u belirtilmiútir. DolayÕsÕyla, bu Tebli÷ 
uygulamasÕnda da |z sermaye kalemleri ³parasal olmayan kÕymet´ olarak addolunur. 

Düzeltme İşlemi 
Madde 7- (1) 1/1/2004 tarihinden sonra d�zenlenecek mali tablolarÕn d�zeltilmesine 

iliúkin esaslar 213 sayÕlÕ Kanunun m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕnda belirlenmiútir. 
S|z konusu fÕkranÕn (1) numaralÕ bendine g|re, T�rkiye østatistik Kurumu tarafÕndan 

T�rkiye geneli ioin ilan edilen fiyat endeksindeki artÕúÕn, ioinde bulunulan d|nem dahil son �o 
hesap d|neminde % 100'den ve ioinde bulunulan hesap d|neminde % 10'dan fazla olmasÕ 
halinde mali tablolar enflasyon d�zeltmesine tabi tutulur. 

Geoici vergi d|nemlerinde bu oranlarÕn tespitinde, son �o hesap d|nemi yerine �oer 
aylÕk d|nemlerin son ayÕ dahil |nceki otuz altÕ ay ve ioinde bulunulan hesap d|nemi yerine 
son on iki ay dikkate alÕnÕr. Bir hesap d|nemi ioindeki geoici vergi d|nemlerinin herhangi 
birinde d�zeltme yapÕlmasÕ halinde takip eden geoici vergi d|nemlerinde ve ioinde bulunulan 
hesap d|nemi sonunda da d�zeltme yapÕlÕr. 

(2) 213 sayÕlÕ Kanunun m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕnÕn (7) numaralÕ 
bendi uyarÕnca; 

a) Enflasyon d�zeltmesi uygulanmayan bir hesap d|neminden sonra enflasyon 
d�zeltmesi úartlarÕnÕn yeniden oluúmasÕ halinde, enflasyon d�zeltmesi yapÕlan en son 
d|nemden baúlamak �zere enflasyon d�zeltmesi yapÕlÕr. 

b) Bu úekilde belirlenen geomiú yÕl kkrÕ vergiye tkbi tutulmaz, geomiú yÕl zararÕ zarar 
olarak kabul edilmez. Ancak, matrahÕn tespitinde geomiú yÕl malv zararlarÕ mukayyet de÷erleri 
ile dikkate alÕnÕr. 

c) Birikmiú amortismanlar, ait olduklarÕ kÕymetin bilanoo tarihindeki de÷erinde 
d�zeltme sonrasÕnda ortaya oÕkan artÕú oranÕ dikkate alÕnarak d�zeltilir.  
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o) Bu iúlemlerden do÷an pasif kalemlere ait enflasyon fark hesaplarÕ, herhangi bir 
suretle baúka bir hesaba nakledildi÷i veya iúletmeden oekildi÷i takdirde, bu iúlemlerin 
yapÕldÕ÷Õ d|nemlerin kazancÕ ile iliúkilendirilmeksizin, bu d|nemde vergiye tkbi tutulur. 
Ancak |z sermaye kalemlerine ait enflasyon farklarÕ d�zeltme sonucu oluúan geomiú yÕl 
zararlarÕna mahsup edilebilir veya kurumlar vergisi m�kelleflerince sermayeye ilave 
edilebilir; bu iúlemler kkr da÷ÕtÕmÕ sayÕlmaz. 

(3) 31/12/2021 tarihli bilanoonun d�zeltilmesi; 213 sayÕlÕ Kanunun m�kerrer 298 inci 
maddesinin (A) fÕkrasÕ h�k�mleri, mezk�r fÕkranÕn uygulamasÕna iliúkin daha |nce 
yayÕmlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebli÷leri ile bu Tebli÷de belirlenen usul ve esaslar 
oeroevesinde yapÕlÕr. 

(4) 31/12/2021 tarihli bilanoo, |ncelikle d�zeltilmemiú tutarlar �zerinden (enflasyon 
d�zeltmesi h�k�mleri g|z |n�nde bulundurulmaksÕzÕn) d�zenlenir, m�teakiben de 213 sayÕlÕ 
Kanunun m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕ h�k�mleri do÷rultusunda d�zeltilir.  

2021 yÕlÕna ait vergi matrahÕ, d�zeltme |ncesi mali tablolara g|re tespit edilen karlar 
�zerinden hesaplanÕr. 

D�zeltme iúleminde aúa÷Õdaki hususlar sÕrasÕyla yerine getirilir.  
a) Mali tabloda yer alan kÕymetlerden hangilerinin parasal olmayan kÕymet oldu÷u 

tespit edilir. 

b) Tespit edilen parasal olmayan kÕymetlerin enflasyon d�zeltmesinde dikkate 
alÕnacak tutarlarÕ bulunur.  

D�zeltmeye esas tutar olarak; 

i. Parasal olmayan kÕymetin d�zeltmeye esas tarih itibarÕyla sahip oldu÷u (bu Tebli÷in 
8 inci maddesi oeroevesinde belirlenen) de÷eri, 

ii. 213 sayÕlÕ Kanunun m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕna g|re enflasyon 
d�zeltmesine tabi tutulan en son bilanooda yer alan parasal olmayan kÕymetler ioin, s|z 
konusu bilanooda yer alan d�zeltilmiú de÷erler, 

iii. 213 sayÕlÕ Kanunun geoici 31 inci maddesi kapsamÕnda yeniden de÷erlemeye tabi 
tutulmuú iktisadi kÕymetler ioin, yeniden de÷erleme sonrasÕ de÷erler 

dikkate alÕnÕr.  
c) Bulunan bu tutarlar ait olduklarÕ d�zeltme katsayÕlarÕyla oarpÕlarak, parasal olmayan 

kÕymetlerin d�zeltilmiú tutarlarÕ hesaplanÕr.  
D�zeltme katsayÕsÕnÕn belirlenmesinde; 
i. Parasal olmayan kÕymetler itibarÕyla, d�zeltmeye esas tarih olarak, 213 sayÕlÕ 

Kanunun m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕnÕn (3) numaralÕ bendi ile 328 SÕra No.lu 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebli÷inde belirtilen tarihler, 

ii. 213 sayÕlÕ Kanunun m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕna g|re enflasyon 
d�zeltmesine tabi tutulan en son bilanooda yer alan parasal olmayan kÕymetler ioin, 
d�zeltmeye esas tarih olarak 31/12/2004 tarihi, 

iii. 213 sayÕlÕ Kanunun geoici 31 inci maddesi kapsamÕnda yeniden de÷erlemeye tabi 
tutulmuú iktisadi kÕymetler ioin, d�zeltmeye esas tarih olarak, yeniden de÷erleme 
yapÕlabilmesi ioin esas alÕnan aktife kayÕtlÕ olma úartÕnÕn arandÕ÷Õ tarihten |nceki ayÕn son 
g�n�  

dikkate alÕnÕr.  
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o) Parasal olmayan kÕymetler d�zeltilmiú de÷erleriyle, parasal kÕymetler ise 
d�zeltmeye tabi tutulmaksÕzÕn bilanooda g|sterilir. 

(5) gz sermaye kalemlerinden; 

x Sermaye, 
x Hisse Senetleri øhrao Primleri, 
x Hisse Senedi øptal KarlarÕ, 
x Yasal Yedekler, 
x Stat� Yedekleri, 
x Ola÷an�st� Yedekler, 
x gzel Fonlar (213 sayÕlÕ Kanunun 328 ve 329 uncu maddeleri kapsamÕnda 

oluúturulan sabit kÕymet yenileme fonu ile aynÕ Kanunun 325/A maddesi kapsamÕnda ayrÕlan 
giriúim sermayesi fonu, 193 sayÕlÕ Kanunun geoici 84 �nc� maddesi ile 5520 sayÕlÕ Kanunun 
5/1-e, j ve k bentleri gere÷ince oluúturulan fonlar; 6111, 6736, 7143, 7326 sayÕlÕ Kanunlar 
kapsamÕnda, iúletmede mevcut oldu÷u halde kayÕtlarda yer almayan makine, teohizat ve 
demirbaúlarÕn kayda alÕnmasÕna iliúkin olarak oluúturulan karúÕlÕk hesaplarÕ) 

x Sermaye d�zeltmesi olumlu ve olumsuz farklarÕ,  
bilanooda d�zeltilmiú de÷erleriyle yer alÕr.  
D�zeltme sonrasÕ hesaplanan geomiú yÕl kar veya zararÕ d�zeltilmiú bilanooda |z 

kaynaklar ioinde yer alÕr. 31/12/2021 tarihli bilanoonun enflasyon d�zeltmesine tabi 
tutulmasÕndan kaynaklanan kar/zarar farkÕ Geomiú YÕllar KarlarÕ/ZararlarÕ hesabÕnÕn alt 
hesabÕnda izlenir.  

Di÷er |z sermaye kalemleri ise d�zeltilmiú bilanooda g|sterilmez. Bu kapsamda; 

a) 213 sayÕlÕ Kanunun; 
- 280/A maddesinin birinci fÕkrasÕ uyarÕnca oluúan (iúe baúlanÕlan hesap d|nemini 

takip eden hesap d|nemi sonu itibarÕyla alacak bakiyesi veren) fon hesabÕ, 
- Geoici 31 inci maddesi uyarÕnca oluúturulan yeniden de÷erleme de÷er artÕú fonu 

hesabÕ, 
b) 193 sayÕlÕ Kanunun geoici 85, 90 ve 93 �nc� maddeleri kapsamÕnda oluúturulan fon 

hesabÕ, 
c) 5811 sayÕlÕ BazÕ VarlÕklarÕn Milli Ekonomiye KazandÕrÕlmasÕ HakkÕnda Kanun 

kapsamÕnda oluúturulan fon hesabÕ, 
o) 6111, 6736, 7143, 7326 sayÕlÕ Kanunlar kapsamÕnda, iúletmede mevcut oldu÷u 

halde kayÕtlarda yer almayan emtianÕn kayda alÕnmasÕna iliúkin olarak oluúturulan karúÕlÕk 
hesaplarÕ 

gibi hesaplarÕn bakiyesi geomiú yÕl kar veya zararÕ hesabÕna aktarÕlarak kapatÕlÕr. 
(6) 31/12/2021 tarihli bilanoonun enflasyon d�zeltmesine tabi tutulmasÕndan 

kaynaklanan (d�zeltme sonrasÕ tespit edilen) geomiú yÕl karÕ vergiye tabi tutulmaz, geomiú yÕl 
zararÕ ise zarar olarak kabul edilmez. 

213 sayılı Kanunun Değerleme Hükümlerine Göre Bulunan Tutarlardan 
Düşülecek Değerler 

Madde 8- (1) Parasal olmayan kÕymetlerin d�zeltme iúleminde, 213 sayÕlÕ Kanunda 
yer alan de÷erleme h�k�mlerine g|re tespit edilen tutarlarÕ esas alÕnÕr. Parasal olmayan 
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kÕymetin d�zeltmeye esas tarih itibarÕyla sahip oldu÷u de÷eri ifade eden d�zeltmeye esas 
tutar, d�zeltmeye tabi tutulacak bilanooda yer alan tutarlar olmayabilir. 

Parasal olmayan kÕymetlerin enflasyon d�zeltmesinde dikkate alÕnacak tutarlarÕ 
belirlenirken bir kÕsÕm de÷erler, parasal olmayan kÕymetlerin 213 sayÕlÕ Kanunun de÷erleme 
h�k�mlerine g|re bulunan tutarlarÕndan d�ú�l�r ve bu iúlemden sonra bulunan miktarlar 
d�zeltmeye esas alÕnÕr.  

Bu kapsamda, d�zeltmeye esas alÕnacak tutara ulaúÕlÕrken; reel olmayan finansman 
maliyeti (ROFM) ilgili parasal olmayan kÕymetin d�zeltmeye esas de÷erinden d�ú�lmek 
suretiyle d�zeltme iúlemi yapÕlÕr. 

AyrÕca, 1/1/2022 tarihinden |nce ayrÕlmÕú ve sermayeye ilave edilmiú olan yeniden 
de÷erleme de÷er artÕú fonu gibi fonlarÕn sermayeye ilavesi nedeniyle oluúan sermaye artÕúlarÕ, 
artÕú olarak dikkate alÕnmaz ve bunlar enflasyon d�zeltmesine tabi tutulmaz. Bu kapsamda, 
Tebli÷in 7 nci maddesinin (5) numaralÕ fÕkrasÕnda, geomiú yÕl kar ve zararÕ hesabÕna 
aktarÕlarak kapatÕlaca÷Õ belirtilen fon hesaplarÕndaki tutarlarÕn 1/1/2022 tarihinden |nce 
sermayeye ilave edilmiú olmasÕ halinde, bu de÷erler sermayenin, d�zeltmeye esas tutarÕ 
hesaplanÕrken d�ú�l�r ve bunlar enflasyon d�zeltmesine tabi tutulmaz. 

(2) Maliyet veya alÕú bedelleri ioerisinde reel olmayan finansman maliyeti ihtiva 
edebilen, iktisadi iúletmeye dahil kÕymetler 328 SÕra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebli÷ine ekli listede (s|z konusu Tebli÷ eki EK 3¶te) yer almaktadÕr. 

D�zeltme iúleminde, reel olmayan finansman maliyetleri, 338 SÕra No.lu Vergi Usul 
Kanunu Genel Tebli÷inde aoÕklanan ³Boro TutarÕnÕn Esas AlÕnmasÕ´ ve ³Toplam Finansman 
Maliyetinin Esas AlÕnmasÕ´ y|ntemlerinden biri seoilerek hesaplanabilir. 

Boro tutarÕnÕn esas alÕnmasÕ y|nteminde, ROFM; her t�rl� borolanmada, boro 
tutarlarÕna borcun kullanÕldÕ÷Õ d|neme ait Yø-hFE artÕú oranÕnÕn uygulanmasÕ suretiyle 
hesaplanÕr. YabancÕ para �zerinden borolanmalarda borcun kullanÕldÕ÷Õ d|neme ait Yø-hFE 
artÕú oranÕ, borcun alÕndÕ÷Õ tarihteki T�rk LirasÕ karúÕlÕklarÕna uygulanÕr. 

Toplam finansman maliyetinin esas alÕnmasÕ y|nteminde, ROFM; toplam finansman 
maliyetlerine, ilgili d|neme ait Yø-hFE artÕú oranÕnÕn hesap d|nemine ait ortalama ticari kredi 
faiz oranÕna b|l�nmesi sonucunda belirlenen oranlar uygulanmak suretiyle bulunan tutarÕn, 
maliyet veya alÕú bedelinden d�ú�lmesi suretiyle hesaplanÕr. Bu y|ntemi seoen m�kellefler 
seotikleri bu y|ntemden, seoimi yaptÕklarÕ hesap d|nemi dahil �o�nc� hesap d|neminin 
sonuna kadar d|nemez. 

(3) 213 sayÕlÕ Kanunun geoici 31 inci maddesi kapsamÕnda yeniden de÷erlemeye tabi 
tutulmuú iktisadi kÕymetlerin de÷erinin d�zeltilmesinde, d�zeltmeye esas de÷er olan yeniden 
de÷erleme sonrasÕ de÷erler ioin reel olmayan finansman maliyeti hesabÕ yapÕlmaz. 

(4) Kredilerle ilgili (vergi ve harolar gibi) bazÕ finansman giderleri, kullanÕlan yabancÕ 
kayna÷Õn kullanÕm s�resine ba÷lÕ olarak oluúmadÕ÷Õndan enflasyon unsuru ioermez. Bu 
nedenle enflasyon d�zeltmesi uygulamasÕnda bu giderler reel olarak kabul edilir ve bunlar 
ioin ayrÕca reel olmayan finansman maliyeti ayrÕútÕrmasÕ yapÕlmaz. 

Düzeltme Katsayısı 
Madde 9- (1) D�zeltme katsayÕsÕnÕn hesabÕna iliúkin aoÕklamalar, 338 SÕra No.lu 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebli÷inde yer almaktadÕr. Buna g|re, d�zeltme iúlemine tabi 
tutulacak mali tabloda yer alan parasal olmayan kÕymetlerin d�zeltmeye esas tarihleri dikkate 
alÕnarak d�zeltme katsayÕsÕ bulunur ve d�zeltmeye esas tutar ile d�zeltme katsayÕsÕ oarpÕlarak 
d�zeltme iúlemi geroekleútirilir. 
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D�zeltme iúlemi aúa÷Õdaki form�le g|re hesaplanan d�zeltme katsayÕlarÕ kullanÕlarak 
yapÕlÕr. 

D�zeltme KatsayÕsÕ = 
Mali Tablonun Ait Oldu÷u Aya øliúkin Fiyat Endeksi 

D�zeltmeye Esas AlÕnan Tarihi øoeren Aya øliúkin Fiyat Endeksi 
31/12/2021 tarihli bilanooya iliúkin d�zeltme iúlemi, T�rkiye geneli ioin hesaplanan 

Yø-hFE g|z |n�nde bulundurularak saptanan ve Tebli÷ ekinde (EK 1) g|sterilen d�zeltme 
katsayÕlarÕ kullanÕlarak yapÕlÕr.  

D�zeltme iúleminde esas alÕnabilecek en eski "D�zeltmeye Esas Tarih" 2005 yÕlÕndan 
(2004 takvim yÕlÕnda enflasyon d�zeltmesine tabi tutulan en son bilanooda yer alan parasal 
olmayan kÕymetler ioin, 31/12/2004 tarihinden) itibaren baúlar. 

gzel hesap d|nemine sahip olanlarla 2022 yÕlÕndan itibaren ilk defa bilanoo esasÕna 
g|re defter tutacak olan m�kelleflerin ilk d�zeltme iúleminde kullanacaklarÕ d�zeltme 
katsayÕlarÕ yukarÕdaki form�le g|re hesaplanÕr. 

(2) Enflasyon d�zeltmesinde m�kelleflerce, (1) numaralÕ fÕkrada yer alan form�le g|re 
bulunacak d�zeltme katsayÕlarÕ yerine, bu fÕkrada yer alan toplulaútÕrÕlmÕú y|ntemlere g|re 
bulunan katsayÕlar kullanÕlarak d�zeltme iúlemi geroekleútirilebilir. ToplulaútÕrÕlmÕú 
y|ntemlerle d�zeltmeye tabi tutulan kÕymetlerin maliyet bedeline intikal ettirilen reel olmayan 
finansman maliyetlerinin d�ú�lmesi ihtiyaridir. 

ToplulaútÕrÕlmÕú y|ntemler kullanÕlarak d�zeltilebilecek parasal olmayan kÕymetler, 
stoklarla sÕnÕrlÕdÕr. M�kellefler stoklarÕn d�zeltmeye esas tutarlarÕnÕ, d�zeltmede esas alÕnacak 
tarihlere ba÷lÕ kalmaksÕzÕn, 328 ve 338 SÕra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli÷lerinde 
aoÕklanan, ³D|nem Ortalama D�zeltme KatsayÕsÕ (Basit Ortalama Y|ntemi)´ ile veya ³Stok 
Devir HÕzÕ Y|ntemi´ne g|re tespit edilecek d�zeltme katsayÕsÕ ile oarpmak suretiyle d�zeltme 
iúlemini geroekleútirir. 

M�kellefler belirtilen bu y|ntemlerden herhangi birini seoebilir. Ancak seoilen 
y|ntemden, bu seoimin yapÕldÕ÷Õ hesap d|nemi dahil �o�nc� hesap d|neminin sonuna kadar 
d|n�lemez. 

Enflasyon d�zeltme úartlarÕnÕn devamÕna ba÷lÕ olarak, 2022 ve m�teakip hesap 
d|nemlerinde yapÕlacak d�zeltme iúlemlerinde, ³Stok Devir HÕzÕ Y|ntemi´ yerine, 338 SÕra 
No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli÷inde aoÕklanan, ³Hareketli A÷ÕrlÕklÕ Ortalama 
Y|ntemi´ kullanÕlÕr. 

Birikmiş Amortismanların Düzeltilmesi 
Madde 10- (1) Amortismana tabi iktisadi kÕymetler ioin ayrÕlmÕú olan birikmiú 

amortismanlar, parasal olmayan kÕymet mahiyetindedir ve enflasyon d�zeltmesine tabi 
tutulur.  

(2) 213 sayÕlÕ Kanunun m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕnÕn (7) numaralÕ 
bendinde, enflasyon d�zeltmesi uygulanmayan bir hesap d|neminden sonra enflasyon 
d�zeltme úartlarÕnÕn yeniden oluúmasÕ halinde; yapÕlacak enflasyon d�zeltmesinde, birikmiú 
amortismanlarÕn, ait olduklarÕ kÕymetin bilanoo tarihindeki de÷erinde d�zeltme sonrasÕnda 
ortaya oÕkan artÕú oranÕ dikkate alÕnarak d�zeltilece÷i h�kme ba÷lanmÕútÕr. 

DolayÕsÕyla, 31/12/2021 tarihli bilanoonun d�zeltilmesinde, birikmiú amortismanlar, 
ait olduklarÕ kÕymetin bilanoo tarihindeki de÷erinde d�zeltme sonrasÕnda ortaya oÕkan artÕú 
oranÕ dikkate alÕnarak d�zeltilir. 

(3) S|z konusu enflasyon d�zeltmesi esnasÕnda iktisadi kÕymetlere iliúkin birikmiú 
amortismanlarÕn kanuni s�resinde ayrÕlmasÕ gereken tutardan daha d�ú�k olmasÕ durumunda, 
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iktisadi kÕymetle ilgili kanuni s�resinde ayrÕlmayan amortisman tutarÕ, fiilen ayrÕlmÕú kabul 
edilir. 

İzleyen Dönem Başlangıç Değerleri 
Madde 11- (1) 31/12/2021 tarihli bilanoonun d�zeltilmesi sonucu hesaplanan tutarlar, 

izleyen d|nemde enflasyon d�zeltmesi yapÕlÕp yapÕlmayaca÷Õna bakÕlmaksÕzÕn, izleyen 
d|nemin baúlangÕo de÷erleri olarak dikkate alÕnÕr. 

(2) Enflasyon d�zeltme úartlarÕnÕn devamÕna ba÷lÕ olarak, 1/1/2022 tarihinden sonraki 
d|neme ait d�zeltme iúlemleri, enflasyon d�zeltmesine tabi tutulmuú 31/12/2021 tarihli 
bilanooda yer alan d�zeltilmiú de÷erler �zerinden, 338 ve 348 SÕra No.lu Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebli÷leri dikkate alÕnarak yapÕlÕr. 

(3) øzleyen hesap d|neminde amortismanlar ve itfa paylarÕ, d�zeltilmiú de÷erler 
�zerinden hesaplanmaya baúlanÕr. 

Geçmiş Yıl Kar ve Zararları 
Madde 12- (1) 1/1/2022 tarihinden sonra verilecek yÕllÕk gelir vergisi ve kurumlar 

vergisi beyannameleri ile geoici vergi beyannamelerinde beyan edilen vergi matrahlarÕnÕn 
tespitinde, (d�zeltme |ncesi bilanoolara dayanan) 2021 yÕlÕ mali zararÕ ve |nceki yÕllara ait 
indirilemeyen geomiú yÕl mali zararlarÕ mukayyet de÷erleri ile dikkate alÕnÕr. 

(2) 31/12/2021 tarihli bilanoonun d�zeltilmesi sonucu oluúan geomiú yÕllar kar veya 
zararlarÕ, kaydedildi÷i Geomiú YÕllar Kar/ZararlarÕ HesabÕnÕn alt hesabÕnda izlenir ve sonraki 
d|nemlerde, 213 sayÕlÕ Kanunun m�kerrer 298 inci maddesi ve 338 SÕra No.lu Vergi Usul 
Kanunu Genel Tebli÷inde yer alan esaslara g|re d�zeltme iúlemine tabi tutulur. 

213 sayÕlÕ Kanunun m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕnÕn (5) numaralÕ bendine 
g|re, |z sermaye kalemlerine ait enflasyon farklarÕ, d�zeltme sonucu oluúan s|z konusu 
geomiú yÕl zararlarÕna mahsup veya kurumlar vergisi m�kelleflerince sermayeye ilave 
edilebilir ve bu iúlemler kkr da÷ÕtÕmÕ sayÕlmaz. 

AyrÕca, d�zeltme sonucu bulunan s|z konusu geomiú yÕl karÕnÕn kurumlar vergisi 
m�kelleflerince sermayeye ilave edilmesi m�mk�n olup, bu iúlem kar da÷ÕtÕmÕ sayÕlmaz. 

Düzeltme ve Kayıt Zamanı 
Madde 13- (1) Enflasyon d�zeltmesi yapÕlan 2021 hesap d|nemi geoici vergi 

d|nemleri ve hesap d|nemine iliúkin d�zeltme iúlemleri, s|z konusu d|nemlere ait 
beyannamelerin verilme tarihine kadar yapÕlÕr, d�zeltmenin yapÕldÕ÷Õ tarih itibarÕyla yasal 
defter kayÕtlarÕna intikal ettirilir ve hesap d|nemi beyannamesine d�zeltilmiú bilanoolar da 
eklenir. 

(2) Enflasyon d�zeltme úartlarÕnÕn devamÕna ba÷lÕ olarak, 2022 ve m�teakip hesap 
d|nemlerinde, geoici vergi d|nemleri beyannamelerine d�zeltilmiú bilanoolar da eklenir. 

2022 ve m�teakip hesap d|nemlerinde (geoici vergi d|nemleri dahil) d�zeltme 
iúlemleri ve d�zeltme iúlemlerinin yasal defterlere kayÕtlarÕ ilgili d|nemlere ait 
beyannamelerin verilme tarihine kadar yapÕlÕr. 

Pasif Kalemlere Ait Enflasyon Fark Hesabında Yer Alan Değerlerin Çekilişi 
Madde 14- (1) Parasal olmayan pasif kalemler arasÕnda yer alan ³avans ve 

depozitolar, hak ediúler, kar yedekleri ve |zel fonlar (sabit kÕymet yenileme fonu gibi)´ hario 
olmak �zere; pasif kalemlere ait enflasyon fark hesaplarÕ, herhangi bir suretle baúka bir 
hesaba nakledildi÷i veya iúletmeden oekildi÷i takdirde, bu iúlemlerin yapÕldÕ÷Õ d|nemin 
kazancÕ ile iliúkilendirilmeksizin, bu d|nemde vergiye tabi tutulur.  
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Ancak |z sermaye kalemlerine ait enflasyon farklarÕ d�zeltme sonucu oluúan geomiú 
yÕl zararlarÕna mahsup edilebilir veya kurumlar vergisi m�kelleflerince sermayeye ilave 
edilebilir; bu iúlemler kkr da÷ÕtÕmÕ sayÕlmaz. 

Yİ-ÜFE Değerleri ve Bankalarca Türk Lirası Ticari Kredilere Uygulanan 
Ağırlıklı Ortalama Faiz Oranları 

Madde 15- (1) 2005 ila 2021 takvim yÕllarÕna iliúkin; bankalarca T�rk LirasÕ ticari 
kredilere uygulanan a÷ÕrlÕklÕ ortalama faiz oranlarÕ Tebli÷ ekinde (EK 2) olarak, AralÕk/2004 
ila AralÕk/2021 aylarÕna iliúkin Yø-hFE de÷erleri ise Tebli÷ ekinde (EK 3) olarak yer 
almaktadÕr. 

Yapılacak Muhasebe Kayıtları 
Madde 16- (1) Enflasyon d�zeltmeleri, ilgili kÕymetlere ait enflasyon fark hesaplarÕna 

ve enflasyon d�zeltme hesabÕna kaydedilir. 

Enflasyon fark hesaplarÕ, parasal olmayan kÕymetlerin d�zeltme iúlemi sonrasÕ de÷eri 
ile d�zeltme |ncesi de÷eri arasÕndaki farklarÕnÕn kaydedildi÷i tali hesaplardÕr ve enflasyon 
d�zeltme hesabÕ ile karúÕlÕklÕ olarak oalÕúÕrlar. 

Enflasyon d�zeltme hesabÕ ise parasal olmayan kÕymetlerin d�zeltilmesi sonucu 
oluúan farklarÕn kaydedildi÷i hesabÕ ifade eder. Parasal olmayan varlÕklarÕn enflasyon 
d�zeltmesine tabi tutulmasÕ sonucu oluúan farklar bu hesabÕn alaca÷Õna, parasal olmayan 
kaynaklarÕn enflasyon d�zeltmesine tabi tutulmasÕ sonucu oluúan farklar ise borcuna 
kaydedilir.  

31/12/2021 tarihli bilanoonun d�zeltilmesi neticesinde, enflasyon d�zeltme hesabÕnÕn 
bakiyesi geomiú yÕl kar/zarar hesabÕna aktarÕlmak suretiyle hesap kapatÕlÕr. 

(2) YÕllara sari inúaat ve onarma iúlerine ait maliyet ve hak ediúlere iliúkin d�zeltmeler, 
³Enflasyon D�zeltme HesabÕ´ yerine ³YÕllara Sari ønúaat Enflasyon D�zeltme HesabÕ´na 
kaydedilir. 

YÕllara sari inúaat ve onarma iúlerine ait maliyet ve istihkak tutarlarÕ ile ilgili olarak 
31/12/2021 tarihinde oluúan d�zeltme farklarÕ iúin bitiminde mali kar/zarar tutarÕnÕn tespitinde 
dikkate alÕnmaz. 

Özel Hesap Dönemi Tayin Edilen Mükellefler Açısından Düzeltme Şartlarının 
Gerçekleşmesi 

Madde 17- (1) 213 sayÕlÕ Kanunun 174 �nc� maddesinde, kendisine |zel hesap 
d|nemi tayin edilenlerin ticari ve zirai kazanolarÕnÕn, hesap d|nemlerinin kapandÕ÷Õ takvim 
yÕlÕnÕn kazancÕ oldu÷u belirtilmiútir. Kendisine |zel hesap d|nemi tayin edilen m�kelleflerde; 

x 31/12/2021 tarihli bilanoo, 2022 yÕlÕ ioinde biten hesap d|nemi sonundaki 
bilanooyu, 

x 2021 hesap d|nemi, 2022 yÕlÕ ioinde biten hesap d|nemini, 
x 1/1/2022 tarihi, 2022 yÕlÕ ioinde baúlayan hesap d|neminin baúÕndaki tarihi 
ifade etmektedir. Bu nedenle kendisine |zel hesap d|nemi tayin edilmiú m�kelleflerin, 

bu Tebli÷le yapÕlan aoÕklamalarÕ, anÕlan tarihleri g|z |n�nde bulundurarak de÷erlendirmeleri 
gerekmektedir. 

(2) gzel hesap d|nemi tayin edilen m�kellefler, kullandÕklarÕ |zel hesap d|nemine ait 
geoici vergi d|nemleri itibarÕyla enflasyon d�zeltme úartlarÕnÕn geroekleúip geroekleúmedi÷ine 
bakarak enflasyon d�zeltmesi yapÕp yapmayacaklarÕna karar vereceklerdir. 
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DolayÕsÕyla, |zel hesap d|nemine tabi olan m�kellefler enflasyon d�zeltme úartlarÕnÕn 
geroekleúti÷i ilk geoici vergi d|nemi ve aynÕ hesap d|nemi ioindeki izleyen geoici vergi 
d|nemleri ve hesap d|nemi sonunda bilanoolarÕnÕ bu Tebli÷ kapsamÕnda enflasyon 
d�zeltmesine tabi tutarlar. 

Münhasıran Sürekli Olarak İşlenmiş Altın, Gümüş Alım-Satımı ve İmali ile 
İştigal Eden Mükellefler İçin Enflasyon Düzeltmesi Yapma Zorunluluğu 

Madde 18- (1) 213 sayÕlÕ Kanunun m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕnÕn (9) 
numaralÕ bendinde, "M�nhasÕran s�rekli olarak iúlenmiú; altÕn, g�m�ú alÕm-satÕmÕ ve imali ile 
iútigal eden m�kellefler bu fÕkranÕn (1) numaralÕ bendinde yer alan úartlara bakÕlmaksÕzÕn 
enflasyon d�zeltmesi yaparlar." h�km� getirilmiútir. 

Bu h�kme g|re, m�nhasÕran s�rekli olarak iúlenmiú altÕn, g�m�ú alÕm-satÕmÕ ve imali 
ile iútigal eden ve kazanolarÕnÕ bilanoo esasÕna g|re tespit eden gelir veya kurumlar vergisi 
m�kelleflerinin, enflasyon d�zeltme úartlarÕnÕn (fiyat endeksindeki artÕúÕn, içinde bulunulan 
d|nem dahil son �ç hesap d|neminde %100'den ve içinde bulunulan hesap d|neminde 
%10'dan fazla olmasÕ) oluúup oluúmadÕ÷Õna bakÕlmaksÕzÕn, her geoici vergi d|nemi ve hesap 
d|nemi sonu itibarÕyla 213 sayÕlÕ Kanunun m�kerrer 298 inci maddesinin (A) fÕkrasÕ 
kapsamÕnda (7 numaralÕ bent dikkate alÕnmaksÕzÕn) enflasyon d�zeltmesi yapmalarÕ 
zorunludur. 

Enflasyon Düzeltme İşleminin Yapılmamasının Müeyyidesi 
Madde 19- (1) 213 sayÕlÕ Kanunun enflasyon d�zeltmesine iliúkin h�k�mleri esas 

itibarÕyla de÷erleme h�k�mleridir. Bu nedenle, enflasyon d�zeltmesi yapmak zorunda olan 
m�kelleflerin d�zeltme iúlemini yapmamalarÕ, de÷erleme iúleminin usul�ne g|re yapÕlmamasÕ 
h�km�nde olup cezai m�eyyide de aynÕ y|nde uygulanÕr. 

(2) Enflasyon d�zeltmesi m�essesesine paralel olarak Tekd�zen Hesap PlanÕnda 
yapÕlan d�zenlemelerin yer aldÕ÷Õ 12 SÕra No.lu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebli÷i 
ile belirlenen muhasebe usul ve esaslarÕna uyulmamasÕ durumunda, 213 sayÕlÕ Kanunun ilgili 
h�k�mleri uyarÕnca gerekli cezai iúlemlerin uygulanaca÷Õ da tabiidir. 

Yürürlükten Kaldırılan Tebliğler 
MADDE 20– (1) 12/5/2005 tarihli ve 25813 tarihli Resmi Gazete¶de yayÕmlanan 348 

SÕra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli÷inin ³3. Menkul KÕymet YatÕrÕm FonlarÕnÕn 
Enflasyon D�zeltmesi YapmamasÕ´ baúlÕklÕ b|l�m� y�r�rl�kten kaldÕrÕlmÕútÕr. 

Yürürlük 
MADDE 21– (1) Bu Tebli÷ yayÕmÕ tarihinde y�r�rl�÷e girer. 

Yürütme 
MADDE 22– (1) Bu Tebli÷ h�k�mlerini Hazine ve Maliye BakanÕ y�r�t�r. 

 

EKLER: 
EK 1: DÜZELTME KATSAYILARI 
EK 2: ORTALAMA TİCARİ KREDİ FAİZ ORANLARI 

EK 3: YURTİÇİ ÜRETİCİ FİYATLARI ENDEKSLERİ  


